
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

27/01/2022 
Edição nº 17 Ano XI 

  

 
 

 
Sumário 

 

PORTARIA ........................................................................................................................... 2 

 
 

   

  

  

 

 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

27/01/2022 
Edição nº 17 Ano XI 

  

 

 

PORTARIA 
 

 

PORTARIA N°. 033/2022 

  

SÚMULA: Designa Servidor Público Municipal para proceder a função de 

Leiloeiro Administrativo nos Processos Licitatórios na modalidade Leilão para 

o exercício de 2022. 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, 

Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado  do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do município; Considerando o 

disposto no Artigo 53 da Lei Federal nº. 8.666/93, alterada pela Lei nº. 8.883/94. 

  

RESOLVE 

 

I - Designar o Senhor DOUGLAS VINICIUS MEQUELIN, portador do RG. nº. 9.999.027-9 - SSP/PR E CPF 

nº. 070.790.599-09, Funcionário Público Municipal, para desempenhar a função de Leiloeiro Administrativo 

na deliberação dos lances a serem oferecidos nos Processos Licitatórios na Modalidade Leilão durante o 

exercício de 2022. 

 

 

 

II — Resolve ainda designar a Equipe de Apoio constituída pelos servidores abaixo relacionados: 

SERVIDOR (A) RG CPF 

NIVALDO ALVES DE OLIVEIRA 2.010.079-6 333.938.859-87 

GIOVANI AUGUSTO PIOVAN 12.432.226-0 084.027.429-71 

ESTELAMARIS LOPES DE CASTRO 3.584.007-9 553.052.299-87 

 

III - As licitações denominadas Leilão serão realizadas nos horários, data e local determinado nos Editais 

próprios, devendo o Leiloeiro Administrativo lavrar as atas circunstanciadas dos trabalhos atinentes. 

 

IV - Os serviços a serem prestados são considerados de relevância, sem ônus ao Município. 

 

V - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

 

Publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

Paço Municipal, “Ataliba Leonel Chateaubriand”, Formosa do Oeste/PR, 26 de  janeiro de 2022. 

     Registre-se, Publique-se e Afixe-se. 

       

 

     LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

      Prefeito Municipal 

 

 


		2022-01-27T20:08:21-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1




